
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.90.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  17 września 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie  § 12 pkt 4   uchwały nr VIII/100/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  28 sierpnia 2019 roku  

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019  zarządzam, co następuje:    

 

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami  i paragrafami  na kwotę 54.404,00zł,  zgodnie z 

załącznikiem nr  1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  31.193.436,46  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     28.004.287,84 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.189.148,62zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 8.304.260,36 zł; 

2) plan wydatków ogółem    34.745.683,72 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości      26.869.605,72 zł, 

-  majątkowe w wysokości   7.876.078,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 8.304.260,36 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

  

 

 

 

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.90.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 17.09.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku 
       

       

Rodzaj: 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 559 206,00 0,00 559 206,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 559 206,00 0,00 559 206,00 

    4270 Zakup usług remontowych 311 325,00 -20 000,00 291 325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 20 000,00 130 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 73 638,00 0,00 73 638,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 470,00 0,00 71 470,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -8 500,00 16 500,00 

750     Administracja publiczna 3 400 944,00 0,00 3 400 944,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 648 660,00 -3 000,00 2 645 660,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 400,00 5 000,00 118 400,00 

    4260 Zakup energii 72 890,00 -5 000,00 67 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 163 710,00 -3 000,00 160 710,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 704,00 0,00 509 704,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -1 000,00 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 951,00 -1 000,00 24 951,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 363,00 2 500,00 23 863,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 155 600,00 3 000,00 158 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 11 260 567,83 0,00 11 260 567,83 

  80101   Szkoły podstawowe 7 962 399,00 11 548,00 7 973 947,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448 549,00 -1 098,00 447 451,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 472,00 472,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 240,00 5 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 338,00 2 000,00 94 338,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 882,00 -194,00 7 688,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 776,00 10 128,00 259 904,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 644 640,00 648,00 645 288,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 318,00 648,00 22 966,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 494 498,00 1 102,00 495 600,00 



Str. 3 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 818,00 1 102,00 18 920,00 

  80110   Gimnazja 550 882,00 814,00 551 696,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 808,00 814,00 16 622,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 803,00 -1 420,00 54 383,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 700,00 -700,00 14 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 300,00 -720,00 22 580,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
161 685,00 -843,00 160 842,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 996,00 -843,00 2 153,00 

  80195   Pozostała działalność 587 176,83 -11 849,00 575 327,83 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 000,00 -11 849,00 72 151,00 

Razem: 26 441 423,36 0,00 26 441 423,36       
 

       

Rodzaj: 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

Razem: 8 304 260,36 0,00 8 304 260,36 

 

 

 

Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki 

razem: 
34 745 683,72 26 869 605,72 17 354 918,89 11 337 866,10 6 017 052,79 1 007 000,00 7 908 728,00 418 958,83 0,00 180 000,00 7 876 078,00 7 876 078,00 5 515 354,00 0,00 0,00 

 



Str. 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.90.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 17.09.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
W dziale 600  -Transport i łączność, rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne kwotę 20.000zł przenosi się 

na zakup usług. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

kwotę 8.500zł przeznacza się na remont budynku gminnego w Janówce.  

W dziale 750 – Administracja publiczna,  

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu) kwotę 5.000zł przeznacza się na  

zakup materiałów, 

- w rozdziale 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – kwotę 2.500zł przeznacza się 

na zakup materiałów, 

- w rozdziale 75095 – Pozostała działalność kwotę 3.000 zł przeznacza się na opłaty pocztowe. 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe kwotę 12.840zł przeznacza na zakup pomocy dydaktycznych, 

usług zdrowotnych, pozostałych usług i odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

- w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych kwotę 648zł przeznacza się na  

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

- w rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego kwotę 1.102 zł przeznacza się na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

- w rozdziale 80110 – Gimnazja kwotę 814 zł przeznacza się na  odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 

 

Ponadto dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń planów finansowych wydatków szkół podstawowych  w 

dziale 801 – Oświata i wychowanie na łączną kwotę 1.647,99zł, z tego  zadania zlecone 24.99zł oraz 

zadania własne  1.623zł; w tym: 

 

- Zadania zlecone 
 

Nazwa szkoły Rozdział § 4240 § 4300 Razem 

Zmniejszenia 

SP Białobrzegi 80153 24,75 0,24 24,99 

Razem 80153 24,75 0,24 24,99 

Zwiększenia 

SP Żarnowo 80153 24,75 0,24 24,99 

Razem 80153 24,75 0,24 24,99 

 

 

  



Str. 5 

- Zadania własne 

 

Dział Rozdział Paragraf  Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 

801   1.623,00 1.623,00 

 80101  737,00 737,00 

  4440 737,00 737,00 

 80103  50,00 50,00 

  4440 50,00 50,00 

 80106  208,00 208,00 

  4440 208,00 208,00 

 80150  628,00 628,00 

  4440 628,00 628,00 

 


